Последнее  предложение  о  цене  продажи  муниципального  имущества  аукциона

в  электронной  форме,  сделано  участником  под  №  6171:  Матевосяном  Геворгом  Гарегиновичем,
Почтовый адрес пгт. Андра, дом 23.

11.2. Продажная цена муниципального имущества: 77 050,00 (семьдесят семь тысяч пятьдесят)
рублей 00 копеек (с учетом НДС 20 %).     

12. Победителем аукциона в электронной форме признан участник: 
под № 6171: Матевосян Геворг Гарегинович, Почтовый адрес пгт. Андра, дом 23.

Продажная цена муниципального имущества: Продажная цена муниципального имущества:
77 050,00 (семьдесят семь тысяч пятьдесят) рублей 00 копеек (с учетом НДС 20 %).     

13. Комитету  по  управлению  муниципальной  собственностью  администрации  Октябрьского
района в течении пяти дней со дня размещения протокола об итогах проведения продажи заключить
договор купли-продажи с победителем аукциона.